
 UCHWAŁA Nr XVII/117/2016 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Transportu Obszaru Funkcjonalnego 
Partnerstwo Nyskie 2020 na lata 2016-2026 z perspektywą do 2030 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) oraz 
w związku z uchwałą Nr XXIV/134/12 z 28 grudnia 2012 r. w sprawie  przystąpienia do 
realizacji wspólnego projektu  w ramach konkursu Ministerstwa Rozwoju Regionalnego 
„Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog 
społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego” 
współfinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, zmienionej uchwałą Nr XXVII/142/13 z dnia 01 marca 2012 r., zmienioną 
uchwałą  Nr XXXIII/188/2013 z 25 października 2013 r., zmienioną uchwałą Nr 
XXXIX/235/14 z 30 maja 2014 r.,  Rada Gminy Skoroszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Strategię Rozwoju Transportu Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 
2020  na lata 2016-2026 z perspektywą do 2030 roku, opracowaną w ramach projektu 
„Partnerstwo   Nyskie 2020” (dofinansowanego z funduszy EOG, pochodzących z Islandii, 
Liechtensteinu  i  Norwegii oraz środków krajowych), stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy w Skoroszycach               
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


